1ÜAL0£ CASCAVEL
f-tócebi em Jy / «o^ j ^

t:.-*i**cJcHu.-.áriocÁSSòí£srSS&, INDICAÇÃO N° kJH , DE 2014.
(Autor: VereadorJoão Paulo/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

Sugere ao Poder Executivo Readequação e
Cascaihamento na Rua Jacarepaguá Bairro
Interlagos na forma que especifica.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Vereador João Paulo (PSD), solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando ao mesmo que seja feito
serviços de readequação e cascaihamento na Rua Jacarepaguá Bairro Interlagos.

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

É o que Indica Saladas Sessões,
Cascavel, 11 de Julho de 2014.

e Lima
er PSD

Justificativa

Primeiramente, obsta frisar que atualmente a referida via se encontra praticamente intrafegável,
tendo em vista à erosão causada por chuvas torrenciais, juntamente com o elevado trânsito de
automóveis. Desta forma, solicito a atenção desta municipalidade no atendimento emergencial
deste trecho, haja vista que ali se encontra o Colégio Estadual do Bairro Interlagos e os
Moradores estão enfrentando dificuldades para transitar nesta via onde possui um considerável
tráfego de veículos.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-02 i

Fax (45) 3321-8881 -www.camaracascavel.pr.gov.br
Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

- E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br